ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tân Khai, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
V/v niêm yết mất trang đính kèm giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất của ông Đàm Duy Cảnh

Căn cứ luật Đất đai ngày 18/01/2024;
Căn cứ Nghị định 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ về Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 101/2024/NĐ-CP
ngày 29/7/2024 của Chính phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp
giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ
thông thông tin đất đai

UBND thị trấn Tân Khai nhận được hồ sơ trình báo mất trang đính kèm giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất của:

Ông Đàm Duy Cảnh; Sinh năm 1973; ĐCTT: Khu phố 7, thị trấn Tân Khai,
huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước. Thửa đất số: 189, tờ bản đồ số 40, số phát hành
CD868632, số vào sổ: CS15552 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Phước
cấp ngày 03/10/2016

Qua đó UBND thị trấn Tân Khai thông báo niêm yết công khai việc mất
trang đính kèm giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông (bà)  có tên theo thông
tin trên.

-  Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND thị trấn Tân Khai, bảng tin Khu phố 7
-  Thời  gian  niêm  yết:  15  ngày  kể  từ  ngày  14/03/2025  đến  hết  ngày

28/03/2025.
Trong thời gian niêm yết công khai, mọi ý kiến, thắc mắc liên quan gửi bằng

văn bản về UBND thị trấn Tân Khai để xem xét giải quyết.
Sau thời hạn 15 ngày, kể từ ngày ban hành thông báo, mọi khiếu nại của các

tổ chức, cá nhân UBND thị trấn Tân Khai sẽ không chịu trách nhiệm./.

Nơi nhận:
- CN VPĐKĐĐ chi nhánh huyện Hớn Quản;
- CT, PCT KSX UBND thị trấn;
- Ban quản lý khu phố 7;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

                                                                                          Lê Viết Truyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T15:02:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T16:09:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T16:09:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T16:09:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T16:09:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!